[bookmark: _GoBack]Indicação n. 36/2017

Ementa: Recapeamento na                     Avenida Dois, Jd. São Marcos, deste município.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Monica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Recapeamento na Avenida Dois, Jd. São Marcos, deste município.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando a dificuldade do tráfego e perigos iminentes no local.

Valinhos, 17 de janeiro de 2017.

___________________________
Monica Morandi
 Vereadora

Fotos em anexo

[image: Z:\Fotos\Buracos Av.2 São Marcos4.jpg]

[image: Z:\Fotos\Buracos Av.2 São Marcos.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg